
 
R.U.T.: 76.742.455-8

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 1764

S.I.I. - NUNOA

FECHA DE EMISIÓN : 29-09-2023

Vendedor: Carlos Baeza

Forma de Pago: TRANSFERENCIA

Condiciones de Pago: 30 DIAS

Fecha Vencimiento: 29-10-2023

SOCIEDAD DE INVERSIONES PULMAHUE SPA

 VENTA AL POR MAYOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO
 AV. IRARRAZAVAL 2401 OF 1316
COMUNA: NUNOA - CIUDAD: SANTIAGO
 229294640
 INFO@IPULMAHUE.CL
WWW.XSTAMPER.CL

RUT: 76996765-6

Señor(es): THE GARAGE COMPANY SPA

Atención a: GONZALO FERNANDEZ

Giro: SOC. DE INVERSIONES, IMPORTACION

Dirección: REPUBLICA ÁRABE DE EGIPTO #216 OFICINA 401 - LAS CONDES - SANTIAGO

Telefono: 9-96450470

Observaciones: 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

ESA-2N TINTA PARA TAMPON ARTLINE NEGRA 50ML 36 UND $624 0% $22.464

ESA-2A TINTA PARA TAMPON ARTLINE AZUL 50ML 240 UND $624 0% $149.760

EK-100A ARTLINE 100 AZUL 60 UND $784 0% $47.040

EK-100R ARTLINE 100 ROJO 6 UND $784 0% $4.704

EK-100V ARTLINE 100 VERDE 270 UND $784 0% $211.680

EK-130N ARTLINE 130 NEGRO 54 UND $1.680 0% $90.720

EK-130A ARTLINE 130 AZUL 78 UND $1.680 0% $131.040

EK-130R ARTLINE 130 ROJO 30 UND $1.680 0% $50.400

 DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 1419 2023-09-29 NOTA DE PEDIDO 1419

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

 DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$707.808
$0
$134.484
$0

$842.292

SON: OCHOCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL
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CEDIBLE

NOMBRE: _________________________________________ 

RECINTO: _______________ FECHA: _____/______/______ 

RUT: ____________________ FIRMA: __________________ 

El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo
a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

 DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$707.808
$0
$134.484
$0
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